Решение
межведомственной комиссии по профилактике экстремизма
в городском округе Верхняя Пышма
                                                       от 23.03.2018

 	1. Принять к сведению информацию докладчиков.

	2. Начальнику МКУ «Управление образования ГО Верхняя Пышма» (Балюкова Т.В.)
Продолжить работу по организации в образовательных учреждениях  мероприятий по разъяснению действующего законодательства, устанавливающего юридическую ответственность за совершение экстремистских действий.
	Срок- в течение 2018 года.
Информацию о проделанной работе предоставить в комиссию по профилактике экстремизма в ГО Верхняя Пышма.
	Срок- до 01.12.2018

	3. Заместителю главы администрации ГО Верхняя Пышма по общим вопросам (Резинских Н.А.)
	Продолжить работу в сфере профилактики экстремизма с учетом требований законодательства Российской Федерации
	Срок- в течение 2018 года
Информацию о проделанной работе предоставить в комиссию по профилактике экстремизма в ГО Верхняя Пышма.
	Срок- до 01.12.2018

	     4.  Контроль за исполнением протокольного решения заседания межведомственной комиссии по профилактике  экстремизма в городском округе Верхняя Пышма   возложить на  заместителя главы администрации городского округа по общим вопросам, заместителя председателя межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городском округе Верхняя Пышма Резинских Н.А.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]председатель комиссии  		                           	                    	          	    И.В. Соломин